
 

LIGNE 

           

 

       

       1008 

        CHAMOUSSET 

  COLLEGE MONTMELIAN 

  

        

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

     La Région vous transporte 

Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       

L’Adret                                                                                                                                                                                       

1 rue des Cévennes                                                                                                            

73008 Chambéry cedex                                                                                                       

04 26 73 33 99 

Communauté de Communes Cœur de Savoie 

Place Albert Serraz 

73800 Montmélian 

 04 79 75 99 02 

 

 

Communes 
Points  
d'arre ts 

Lun, mar, jeu,ven Mercredi 

Aller Retour Aller Retour 

CHAMOUSSET Gare 7h12 17h48 7h12 12h13 

            

BOURGNEUF Eglise 7h16 17h44 7h16 12h09 

            

CHAMOUX Ecole primaire 7h20 17h40 7h20 12h05 

            

BETTON-B. Pont Turin 7h23 17h37 7h23 12h02 

            

VILLARD LEGER Pont Geoffroy 7h25 17h35 7h25 12h00 

  
Pont Belon / La Bottie re 

(RD 925) 
7h27 17h33 7h27 11h58 

  La Charrie re / Les Clercs 7h29 17h31 7h29 11h56 

  La Trinite  / Les Barraques 7h31 17h29 7h31 11h54 

            

VILLARD SALLET Villard Sallet 7h32 17h28 7h32 11h53 

            

LA CROIX DE LA ROCHETTE Pont de Rotherens 7h35 17h25 7h35 11h50 

LA ROCHETTE La Croisette 7h38 17h22 7h38 11h47 

  La Gardette 7h40 17h20 7h40 11h45 

            

LA CHAPELLE BLANCHE Monument Ame lie Gex 7h44 17h16 7h44 11h41 

            

LAISSAUD Ecole primaire 7h53 17h07 7h53 11h32 

            

MONTMELIAN Collège 8h05 16h55 8h05 11h20 


